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Trenger du noen råd angående kjærligheten?

  

Kanskje finner du noen gode tips her.

  

      

  

Når du møter en ny person som kan være en potensiell kjæreste, hva kan du forvente?
Her er oversikten over de forskjellige stjernetegns sterke og svake sider, hva skjer hvis
du gifter deg og får barn med vedkommende? Hvis du angrer og vil ut, hvordan bli
fortest mulig dumpet? Her får du ALT!

  

 Her er Den Lille Kjærlighetsskolen Del 3 - Hvordan er din partner som ektefelle og forelder!

  

  

  

Hvordan er HUN som ektefelle og mor?

 1 / 33



Den Lille Kjærlighetsskolen Del 3

Written by Malu
Friday, 30 April 2010 10:43

  

  

Vannmannen (20. januar – 19. februar)

  

Som kone:

  

Vannmannkvinnen er ytterst konvensjonell eller fullstendig ukonvensjonell. Hun tenderer alltid
mot ytterlighetene og skyr den gylne middelvei. Er hun konvensjonell, vil hun ta ekteskapet
alvorlig, skape et beundringsverdig hjem for sine kjære og gå inn for å bli den perfekte mor,
husmor, hustru og vertinne. Er hun ukonvensjonell, kan man vente seg hva som helst av henne.
Hun kan få i stand utrolig mye trøbbel for andre mennesker. Hun er stadig i konflikt med seg
selv – en evindelig kamp mellom følelser og fornuft.

  

Er vannmannkvinnen den ukonvensjonelle typen, vil hun seksuelt ikke ha noen som helst
reservasjoner. Og hun stoler på at hennes skjønn og gode smak skal forhindre henne fra å bli
løsaktig. Er hun den konvensjonelle typen, vil hun gjøre sex til en ubetydelig del av sitt liv, selv
om hun er meget varm.

  

Hun er ikke interessert i pengene dine, men hvordan du har tjent dem. Hun trenger ikke å eie
deg, men vil gjerne ta del i ditt arbeid og se hvordan du arbeider.

  

Ingenting vil være planlagt eller kjedelig, skjønt du av og til kommer til å ønske at du var alene
fordi du vil bli nødt til å underholde hennes forskjellige venner minst tre ganger i uken.

  

Maten kan bli litt av et problem for hun heller kanskje til en vegetarisk levemåte, men det kan
være mulig å inngå et kompromiss ved at du lærer deg å lage maten selv.

  

Du trenger ikke å ta henne med på de dyreste restaurantene eller kjøpe mink til henne, men
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hun vil sette stor pris på en oppvaskmaskin og vaskemaskin, som kan være til hjelp i kjedelig
husarbeid.

  

Som mor:

  

Den konvensjonelle vannmannkvinnen er både omsorgsfull og har orden på barna. Den
ukonvensjonelle vannmannkvinnen er omsorgsfull, men kan, som i resten av livet sitt, skape
uorden i systemet også i forhold til barna.

  

  

Fiskene (20. februar – 20. mars)

  

Som kone:

  

Fiskekvinnen setter pris på et trivelig hjem og har en egen evne til å skape harmoni rundt seg.
Men hun er ikke alltid viljesterk nok til å bli den perfekte husmor hun gjerne vil være, ikke
sjelden oppveier hun dette ved å vise seg som en raffinert og oppfinnsom matkunstner.

  

Som husmor opplever hun stadig små uhell og fadeser – som regel takket være sin vimsethet
og manglende evne til å organisere sitt arbeid.

  

Hun bør ikke gifte seg med en altfor travel og nøktern type, det fører bare til ulykke. For selv om
hun nok vil kunne bli et verdifullt pluss for en fremadstrebende mann, er hun avhengig av
helhjertet forståelse og sympati og en konstant og aldri sviktende kjærlighet. Du må sette pris
på hennes oppmerksomhet og hengivenhet, være i stand til å avfeie hennes besittelsestrang og
forstå henne, slik at du ikke utnytter hennes svakheter.
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Hun bør ha en kreativ måte å avreagere på, som for eksempel å skrive eller male, ellers kan
hun i stressede stunder bli plaget av melankoli eller dyp depresjon på grunn av sitt indre
drømme- og fantasiliv.

  

Som mor:

  

Fiskekvinnen er ikke myndig nok til å hevde sin autoritet og inngi sine barn disiplin, og resultatet
er ofte det rene kaos – men et lykkelig, godhjertet kaos!

  

  

Væren (21. mars – 20. april)

  

Som kone:

  

En vær-kvinne kan bli en storartet kone for en ærgjerrig mann. Hun sprudler av energi, og er
både åndfull og selvstendig. Hun behersker vanligvis konversasjonens kunst, er underholdende
og selskapelig og ivrig etter å støtte og hjelpe sin mann i hans karriere. Hun liker at hennes
mann er elegant og bruker rolige, konservative klær av ypperste kvalitet, at hans manèrer er
upåklagelige og hans fremferd ulastelig. Hun foretrekker små gaver og velmente ord fremfor
overdådige presanger og store fakter, som bare gjør henne forlegen.

  

Hun er ikke av den huslige typen, selv om hun er supereffektiv hjemme. Hun er velorganisert og
stilt inn på å spare tid med å bruke effektive arbeidsmetoder, og lager enkel og god mat.

  

Hun kan ofte også bli en ennå bedre hustru hvis hun i tillegg får ha sitt eget arbeide, eller en
annen oppgave som interesserer henne utenfor hjemmet. Siden hun har en mengde innebygde
uunnværlige ferdigheter, er hun en karrierekvinne.
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Gifter hun seg med en svak mann, vil hun før eller senere bli ulykkelig, for hun kan ikke holde ut
å se at andre kommer frem her i verden mens hennes egen mann mislykkes, da blir hun lett
gretten, slem og ubehagelig, besatt av kritikksyke.

  

Hun støtter mange saker og gjør mye veldedighetsarbeid, som regel som komitèformann.
Særlig er dette vanlig når hun er skuffet i ekteskapet. Hennes svakheter i dette tilfellet, er
intoleranse og manglende smidighet. Selv om hennes energi og dynamiske innsats er til
inspirasjon for alle, ødelegger hun ofte alt det verdifulle arbeidet hun har gjort fordi hun tror at
hun er den eneste som har lov til å ha en mening.

  

Som mor:

  

Hun er streng, men kjærlig, lar sjelden en ulydighet gå upåaktet, men er straks villig til å tilgi og
glemme. Hun er levende opptatt av sine barns utdannelse og ofte svært ærgjerrig på deres
vegne; men hun bør temme sin trang til å dominere. Hun vil alltid holde hjemmets dører åpne
for barna, også etter at de er voksne, og de vil på sin side alltid føle at de kan komme til henne
med sine problemer.

  

  

Tyren ( 21. april – 21. mai)

  

Som kone:

  

Hun bevarer sin ungdom og skjønnhet lenge og tar godt vare på sitt utseende. Hun er en
ypperlig husmor og vertinne, vet nøyaktig hva hun vil når det gjelder materielle ting, men er ikke
alltid like ”klok” i filosofisk forstand. Hun er derimot veldig lærenem og blir som regel en
uvurderlig hustru for en mann som setter pris på ekteskapelig lykke.

  

Hennes stikkord er kvalitet. Hvis du blir den heldige, kan du glede deg til luksuriøse omgivelser,
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eller i alle fall en usedvanlig bra komfort, vidunderlige måltider, blomster over alt, en velordnet
rutine som bare et jordskjelv kan endre og sunne, veloppdragne barn som vil se opp til deg som
øverste myndighet.

  

Denne kvinnen ønsker ikke å dominere. Hun vinnes ikke med ord, men med handling, og når
hun først er din, får du all hennes kjærlighet og oppmerksomhet.

  

Samlivet med henne kan imidlertid bli ganske skiftende, for selv om hennes kjærlighet kan være
helhjertet nok, blir hun lett provosert, og kan være både lunefull og påståelig. Men hun er
trofast, for hun tror alle sine dager at der bare er èn som er ”den eneste rette”. Hun er altså den
typiske ”èn-manns-kvinne”.

  

Om hun i løpet av livet sitter igjen med brustne idealer og knuste illusjoner, vil hun allikevel
mene at engangsekteskap er det eneste rette for en kvinne som vil realisere det beste i seg
selv. Men hun forlanger at troskapen skal være gjensidig.

  

Hun ser gjerne at ektemannen tar ledelsen, selv om hun kanskje nå og da prøver å ta hånd i
hanke med ham. Gir han etter og lar henne overta all makt og myndighet, vil hun miste
respekten for ham. For uansett hvor mye hun protesterer og er sint, foretrekker hun allikevel
innerst inne at han er husets virkelige herre – det gir henne en følelse av å være beskyttet.

  

Hun bør uansett ikke holdes i for stramme tøyler. Gi henne en viss frihet, hun vil aldri misbruke
den. Og hun er vanligvis forsiktig med penger.

  

Som hustru vil denne kvinnen aldri bedra deg, og livet ditt vil bli trygt og rotfestet i ting av varig
verdi.

  

Som mor:

  

Hun er en storartet mor med en særlig sans for barnas fysiske velvære. Hun tar seg av deres
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plager og vanskeligheter og hjelper dem på beste måte; men hun godtar ikke alltid at barna i for
høy grad går sine egne veier eller legger for dagen meninger og egenskaper som hun selv ikke
setter pris på.

  

Hun har en enestående evne til å more seg med barna, men passer kanskje bedre som mor for
gutter enn for jenter.

  

  

Tvillingene ( 22. mai – 21. juni)

  

Som kone:

  

En tvilling-kvinne er spennende og lettlivet og aldri kjedelig, men hun blir sjeldent huslig. Hun
blir en spennende kone, og aldri kjedelig.

  

Hennes idealhjem er et sted hvor familien kan slappe av, føle seg fri og hver og en kan være
fullt og helt seg selv.

  

Hun trenger stadig forandringer for å være lykkelig. Kan hun ikke skifte oppholdssted, forandrer
hun omgivelsene i stedet!

  

En stor og variert omgangskrets med mye liv og moro, gjerne av enkleste slag, det gir trivsel for
henne. Hun trenger likevel også trygghet og balanse.

  

Tvillingene er uberegnelige og det har ingen hensikt å pådytte henne noen rutine. Hun trenger
en sikkerhetsventil eller en eller annen form for avledning, ellers vil hun eksplodere. Hun må få
beholde noe av sin egen verden for seg selv, ellers vil hun føle seg drepende innesperret og
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eid, hvilket kan gå utover helsen.

  

Hennes mann må være sikker og avbalansert, men hun blir ikke bekymret om han mangler
kontanter, fordi det ikke skal mye til for å glede henne – hun er interessert i alt som er nytt eller
pussig.

  

Hun er sårbar fordi hun ikke kan se sine egne feil og svakheter som andre, og likevel vet hun at
hun trenger en sterk, støttende hånd for at hun skal være tilfreds og trofast. Likevel må
tømmene tilsynelatende være løse, og mannen må være meget forståelsesfull.

  

Hun sover ofte dårlig og trenger derfor et regelmessig liv for å beholde helsen.

  

Hvis du kan ta henne som hun er, får du en kjærlig, spennende og sjarmerende kone.

  

Som mor: 

  

Hun er henrivende, skjønt ikke alltid like tålmodig, langmodighet er ikke hennes sterkeste side.

  

  

  

Krepsen (22. juni – 22. juli)

  

Som kone:

  

Krepsekvinnen kan tenkes å vurdere giftemål og ektefelle som et statussymbol, og vil da være i
stand til å ofre en lidenskapelig forelskelse til fordel for et stabilt og konvensjonelt ekteskap.
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Hun liker å være litt moderlig overfor sin mann når det faller seg slik – skjønt hun vanligvis ikke
synes han bør la henne «dulle» altfor meget for ham. Merker hun at han trekker altfor store
veksler på hennes omsorgsfullhet, kan hun slå helt om og beskylde ham for å være doven,
egoistisk og fordringsfull.

  

Innerst inne har hun ikke noe imot at han er husets herre, hun føler ingen trang til å få sin vilje
bestandig og trekke det lengste strå i ett og alt.

  

Hun bør få frie tøyler når det gjelder de mindre ting -  og ledes med fast hånd i viktigere og
alvorligere saker. Hun vil legge vekt på å skape et pent og tiltalende hjem, men ikke alltid være
like interessert i å være der!

  

Hun trenger et trygt ankerfeste, en mann hun kan stole på. Hun trenger en å dele sin glede med
– og en sterk skulder å gråte ved.

  

Krepsekvinnen er svært følsom, så hun vet hva hun vil, men hun insisterer på å spille den lille,
hjelpeløse kvinnen overfor den store, sterke mannen fordi dette er den tradisjonelle, romantiske
måten det skal foregå på. I hele deres ekteskap vil hun få deg til å føle at du er den store, sterke
forsørgeren, selv om du vet at hun under overflaten har sjelelig styrke til å klare motgang
sammen med deg uten å klage.

  

Hun har en gjennomført praktisk legning, en solid bankkonto, et betydelig lager av
husholdningsvarer og god kjennskap til matlaging.

  

Ikke vær smålig når regningen på skjønnhetspleie og nye kjoler kommer. Krepsekvinnen liker å
pynte seg.

  

Hun føler seg trygg på at balansen i forholdet aldri kan bli ødelagt av utenforstående faktorer
hvis du passer på at pendelen, å gi og ta, være aktiv og passiv, drømmende og praktisk,
svinger for dere begge.
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Som mor:

  

Krepsekvinnen vil verken være streng eller dominerende overfor barna. Tvertimot kan det
hende at hun ofrer sine barns problemer litt for liten oppmerksomhet. Hun er heller ikke alltid
like tålmodig med barn, for hun er meget temperamentsfull. Flinkest er hun med helt små barn.

  

Hun reagerer ikke alltid like positivt når avkommet viser tegn til selvstendighet og
uavhengighetstrang etterhvert som de vokser opp, og hun har vanskelig for å godta de sleivete
manèrene som gjerne dukker opp i «slyngelalderen».

  

  

Løven (23. juli – 23. august)

  

Som kone:

  

Løvekvinnen har en verdig, nesten staselig holdning og kan føre seg med eleganse. Hun har en
tendens til å være snobbete fordi hun forlanger det beste og vet hvilken status hun skal ha. Hvis
du ikke kan gi henne disse ting, så trekk deg fra leken. Hun kommer til å styre både deg og
barna, imponere dine venner med sin personlighet, og hennes seksuelle energi avtar aldri.

  

Hun er sjalu og det kan resultere i at dine venner blir nøye gransket. Blir hun mistenksom, blir
dine aktiviteter beskåret.

  

Løvekvinnen har et varmt følelsesliv, er trofast og kjærlig når hun vet at hennes kjærlighet blir
gjengjeldt, men hun kan bli hevngjerrig hvis hun føler seg tilsidesatt og foraktet. Fordi hun selv
holder en høy standard, blir hun ofte skuffet i de forventninger hun stiller til andre. Spesielt hvis
det gjelder dem som står henne nær.
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Hun er en selvoppofrende ektefelle og fullstendig uegoistisk.

  

Innredningen i hjemmet kommer til å være av ypperste klasse, middagene hun serverer er
perfekte, hver eneste liten detalj er nøye planlagt, noen ganger føler hun seg kvalifisert til å gå
deg råd i forretningssaker, og som regel har hun sunne og praktiske synspunkter.

  

Hun trenger store doser kjærlighet og smiger for at hun skal føle den tryggheten som er helt
nødvendig for henne. Behandler du denne kvinnen med kjærlighet og respekt, kan hun bli den
beste av partnerne i hele zodiaken! Hennes oppriktighet, ramsalte humor, fabelaktige seksuelle
glød, huslighet og forkjærlighet for det muntre og gode liv, kombinert med hennes kjærlige og
varme personlighet gjør at hun vil være en vidunderlig ledsager for den rette mannen. 

  

Som mor:

  

Løvekvinnen kan være tildels nesten overdrevent pliktoppfyllende og ansvarsbevisst og venter
at barna viser henne en tilsvarende hensynsfullhet. Samtidig er hun både kjærlig og hengiven.

  

Hun stiller store fordringer til sin familie, men nøler ikke med å yde sitt beste for den til
gjengjeld.

  

  

  

Jomfruen (24. august – 23. september)

  

Som kone:
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Jomfrukvinnen streber etter det best oppnåelige på alle områder, støtter sin mann i hans
karrière og skyver ham gjerne frem på bekostning av seg selv. Kanskje en av de nobleste
kvinnetyper som finnes.

  

Hun har en stygg feil og det er at hun egentlig aldri lytter til det andre sier. Det skyldes
hovedsakelig det faktum at hennes hjerne, som er styrt av Merkur, allerede har oppfattet hva
den andre personen skal si.

  

Hun er en glimrende organisator, så livet ditt blir velordnet og går etter kjøreplanen. Av natur er
hun idealist, og det kan bli en god del helsekost på menyen. Kanskje vil du også måtte lære deg
å gi opp sigarettene og holde alkoholforbruket på et minimum.

  

Hun er idealist og det kan bli en god del helsekost på menyen.

  

Jomfrukvinnen kan være litt av en hypokonder.

  

Hun er en av de få kvinnetyper man virkelig kan stole på i stort og smått. Hun kan være både
pessimistisk og kritisk og litt vanskelig å gjøre til lags, men hun er oppriktig og real i sitt vesen.

  

Å sløse med tiden, er å sløse med penger og jomfrukvinnen er forsiktig med penger. Du vil få
en helt pålitelig og kompetent hustru, som vil være trofast og lojal. Det er imidlertid viktig å
huske at også hun kan klare seg utmerket alene, og om du tar henne for gitt eller misbruker
hennes tillit til deg, er hun fullt i stand til å bryte ut av ekteskapet. Du vil da finne kaos der hvor
det hersket orden og forstå at du har jaget etter skygger og forsømt det vesentligste. For den
kvinnelige jomfruen har en enestående, gåtefull karisma som hun beholder til sin dødsdag.

  

Som mor:

  

Jomfrukvinnen er pussig nok meget overbærende, og gjør seg stor umake med å forstå sine
barn.
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Vekten (24. september – 23. oktober)

  

Som kone:

  

Vektkvinnen er festlig, kvinnelig og aldri kjedelig.

  

Hun er ikke overflatisk i sin tankegang. Gifter hun seg med en fremadstrebende mann, kan hun
være til betydelig hjelp for ham i hans karrière, inntagende, omgjengelig og selskapelig anlagt
som hun er – oppmerksom og taktfull.

  

Den kvinnelige vekt ønsker seg en spennende og intelligent mann. Hun vil så avgjort foretrekke
at han er velsituert, men hun kan også være parat til å yte sitt i den felles kamp for de jordiske
goder. På sine eldre dager fremstår hun gjerne som en livsklok og erfaren kvinne – vittig,
underholdende og forståelsesfull, et givende og interessant bekjentskap.

  

I sitt hjerte higer hun mest av alt etter ekte hengivenhet, sympati og oppmerksomhet, alltid med
bildet av sin idealmann i tankene.

  

Hennes fremste interesse er kjærlighet og sin partner, og deretter følger barn og hjem i nevnte
orden. Hun er høflig og derfor punktlig, selv om det koster henne store anstrengelser.
Høfligheten gjør seg også gjeldende i ekteskapet, for om du kommer sent hjem, vil hun ikke
drømme om å spørre deg hvor du har vært, men vente til du forteller det. Hun kommer heller
ikke til å åpne brevene dine eller prøve å fravriste deg dine hemmelige tanker. Det er vanskelig
for henne å uttrykke sine innerste tanker og problemer, og må lære seg til å uttrykke sine
hensikter og tanker mer presist for å unngå at partneren misforstår henne.

  

 13 / 33



Den Lille Kjærlighetsskolen Del 3

Written by Malu
Friday, 30 April 2010 10:43

Mannen som får henne, er særdeles heldig. Han får en partner som i ordets rette forstand vil
lage en oase i ørkenen for ham og hjelpe ham til å nå sine høyeste mål.

  

Som mor:

  

Vektkvinnen er ikke alltid like flink til å konsentrere seg om barna, men utstråler en varm
hengivenhet som gjør dem trygge.

  

  

Skorpionen (24. oktober – 22. november)

  

Som kone:

  

Skorpionkvinnen gjør alt for å bli en så god kone som mulig. Hun hører til dem som gjerne
satser alt på kjærligheten, uten hensyn til hva det koster. Mannen blir hele hennes verden, men
oppdager hun at hun har tatt feil, kan hun bli bitter i sin skuffelse. Hun er nærmest håpløst
romantisk og forlanger det nesten umulige av sin elskede.

  

Hun kan være en smule psykisk disponert.

  

Skorpionkvinnen får mange gode venner og beholder dem som regel gjennom hele livet.

  

Hun bryr seg aldri om konvensjoner, men går etter sine egne regler og kommer til bunns i alle
saker langt raskere enn noe annet tegn. Hun er perfeksjonist og gjør alle ting bra hvis de er
viktige for henne, for da er de utfordringer eller til og med bikkjeslagsmål.

  

 14 / 33



Den Lille Kjærlighetsskolen Del 3

Written by Malu
Friday, 30 April 2010 10:43

Mens de fremdeles er småpiker, har den kvinnelige skorpionen nådd toppen av kvinnelighet og
betrakter andre kvinner med en smule forakt og ikke så lite forvirring. Hun er meget
mistenksom, og når hun blir sint, kan hun være hevngjerrig og destruktiv, men hvis du ikke gir
henne noen grunn til å tvile på din lojalitet og kjærlige følelser, kan du få et vidunderlig liv.

  

Som mor:

  

Skorpionkvinnen er både forståelsesfull og myndig overfor sine barn.

  

  

Skytten (23. november – 21. desember)

  

Som kone:

  

Skyttekvinnen er på ingen måte den perfekte husmor og vil aldri gifte seg bare med tanke på
hjem og barn. Hun tar seg god tid til å treffe det riktige valget av livsledsager, og har ofte et godt
utvalg beilere å velge mellom.

  

Hun kan være likegyldig i forhold til husarbeid og er som regel svært rotete.

  

Så lenge hun er opptatt med å skape grunnlaget for familien er hun en storartet kone, men når
barna vokser opp, ser hun seg gjerne om etter andre interesser.

  

Hun liker selskapelighet.
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Skyttekvinnen har et prima hode og kan hanskes med nær sagt hvilket som helst problem med
en sjelden kombinasjon av fornuft og instinkt. Dette gjør henne til et fremragende
forretningstalent og, og ikke sjelden skaper hun seg så stor suksess i yrkeslivet at hun ikke kan
tenke seg å oppgi arbeidet på grunn av giftermål. Hennes rastløse vitalitet kan bare bringes
under kontroll av en mann hun nærer respekt for. På grunn av at hun setter pris på personlig
frihet og hater enhver form for begrensning av sin selvutfoldelse, lengter hun heller etter en
partner i ordets egentlige forstand. Hun ønsker å utfylle og komplettere sin mann. Samholdet og
fellesskapet er hjørnesteinene i ekteskapet hennes og hvis denne følelsen av en eller annen
grunn skulle forandre seg, vil hun skjære hensynsløst over alle bånd og begynne på nytt et
annet sted.

  

Mannen må ha fysisk appell, for hun er selv en varm og lidenskapelig dame, men det må også
være noe ved ham som hun kan beundre og respektere, noe interessant eller levende ved hans
arbeid. Hun er av og til så besluttsom at det grenser til stivsinn, og spesielt når hun har bestemt
seg for å gjøre noe, kan ingenting i denne verden hindre henne i det.

  

Etter krangel i hjemmet blir hun fysisk syk, og fra tid til annen har hun behov for å komme seg
vekk til fjells en stund for å meditere og lade opp batteriene. Hun kommer ikke til å fòre sin
mann med skje og i visse henseender går livet sin skjeve gang, men når det gjelder de viktige
tingene, er dette piken man skal ha ved sin side.

  

Som mor:

  

Som mor er skyttekvinnen en festlig, litt utålmodig, kjærlig og velsignet fri for anspent engstelse
– hvilket vanligvis resulterer i lykkelige barn.

  

  

Steinbukken (22. desember – 19. januar)

  

Som kone:
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Steinbukkvinnen har mesteparten av sin personlighet liggende under overflaten og denne
kommer først frem når hun har blitt erobret. Hun har en kresen og elegant smak i klesveien og
er alltid perfekt antrukket for sosial etikette er svært viktig for henne. Hun kan virke både
selvsikker og blasert, men er egentlig en smule snerpet, selvtilfreds og sky. På grunn av at
hennes utvikling er preget av Saturn, den trege læremester, er hun ikke så seksuelt våken som
andre tegn.

  

Hun er definitivt en snobb når det gjelder verdslig suksess, manèrer, bakgrunn og intellekt, og
hun er en ærgjerrig perfeksjonist som interesserer seg mest for livets alvorligere sider.

  

Hun liker å gå på steder som er velkjente, liker faste rutiner og er utrolig effektiv i alt hun gjør.
Livet hennes er så velorganisert at ethvert avbrekk i denne velsmurte rutinen kan få det til å gå
helt i stå for henne.

  

Hun er flink til å lage mat, men foretrekker helsekost fremfor eksotiske retter.

  

Det vil ikke være vanskelig å få din steinbukkvinne til å gifte seg med deg når du først har vist at
du trenger henne for å gjøre livet ditt stabilt, og å hjelpe deg til å klatre oppover i samfunnet.

  

Steinbukkvinnen er dyktig, trofast, pålitelig og huslig. Har du en steinbukkvinne som din kone,
vil hjemmet ditt fungere som et velsmurt maskineri, hun låner deg gjerne penger for hun har
gjerne noe saltet ned på kistebunnen. Hun vil ta seg av reparasjoner og skattesaker. Hun vil til
og med vise deg hvor heftige følelser hun har når du først har vekket dem, for under hennes
konservative vesen ligger en eventyrlysten hedning som venter på å bli sluppet fri.

  

Som mor:

  

Steinbukkvinnen er en meget god mor. Siden hun er velorganisert, gjelder dette også barna og
deres gjøremål.
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Hvordan er HAN som ektefelle og far?

  

  

Vannmannen  (20. januar – 19. februar)

  

Som ektemann trenger Vannmann-mannen  full frihet. Han får klaustrofobiske fornemmelser
hvis han blir fastlåst i intime forbindelser. Han kan være både tillitsfull og hengiven og absolutt
en mann å stole på når han føler at han har funnet den rette. En mannlig Vannmann trenger
stor forståelsesfullhet; ikke få ekteskap med Vannmenn mislykkes. Han trenger en kone som
kan støtte ham, selv om han stort sett foretrekker å være selvstendig. Han setter pris på
lidenskap, men fordrar ikke at noen er ”klengete”; han liker moro og lystighet, men forakter alt
som smaker av frivolitet.

  

Hvis ektefellen er innpåsliten og krevende, lar han ofte arbeidet gå foran alt. Han er tilbøyelig til
å trekke seg tilbake fra yrkeslivet så sent som mulig og er i det hele tatt ”gift med jobben”.
Privatlivet har lett for å komme i annen rekke. Det eneste som kan endre dette måtte være at
han er fantastisk forelsket, men hvem er vel det gjennom hele livet?

  

Vannmann-mannen orker ikke restriksjoner, ensformighet og at noe blir for forutsigbart. Da
kjeder han seg og blir opprørsk.

  

Selv om han selv er ubestemt når det gjelder tid, venter han alltid at du skal være på plass
hjemme og vente på ham. Du blir nødt til å lære deg å fikse småreparasjoner i huset selv,
mestre hans besynderlige kosthold, passe på at han husker å spise og at han avslutter det han
holder på med før han setter i gang med noe nytt. Dessuten må du holde ham varm om
vinteren, for han har lett for å bli forkjølet og få revmatisme.
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Han avskyr løgn, og han skjønner ikke et lite hint. I stedet blir han bare sta. Hans verdighet blir
krenket ved selv den minste antydning av sjalusi eller eietrang fra din side. Da føler han seg
mindreverdig.

  

Du kan bli nødt til å endre ditt søvnmønster og tilpasse deg hans rytme. Han legger seg sent og
står sent opp. Du må også være forberedt på å følge din Vannmann på den vei han har valgt
seg i livet, selv om den er helt annerledes enn det du er vant til. Du må altså være fullstendig
klar over at han ikke forandrer retning midt i løpet, men uansett hva han gjør, kan du stole på at
det til syvende og sist vil gjøre dere begge tilfredse, under forutsetning at du leder ham varsomt
og ikke snører ham inn for brått eller for klossete.

  

Hans tørre humoristiske sans, hans åpenhet og selverkjennelse er hans mest sympatiske trekk,
men hans innfløkte sinn, originale holdning til livet og spennende personlighet gjør ham til en
farlig tiltrekkende, men risikabel ekteskapspartner.

  

En mannlig Vannmann kan være en storartet elsker. Om han også blir en god ektemann,
avhenger i høy grad av henne.

  

Som far:

  

Han kan være humoristisk og more seg med barna, men krever også respekt.

  

  

  

Fisken  (20. februar – 20. mars)

  

Som ektemann er Fiske-mannen hjemmekjær og barnekjær, liker å slå seg løs med fest og
moro i hjemmets skjød, men føler av og til trang til å ta seg en liten ”frihet” på egen hånd når
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familieansvaret og pliktens byrde føles for tung. Han er ellers mer opptatt av andres lykke og
velferd enn av sin egen, og derfor rømmer han sjelden fra de familiære forpliktelser.

  

Han liker aldri å se direkte på deg, han foretrekker å la blikket gli unna, og han vil heller ikke ta
beslutninger eller gi et direkte svar med mindre han blir tvunget til det. Han holder alltid sine
innerste hemmeligheter skjult, til og med for seg selv, og har en tendens til å drive med
strømmen mens han er elskelig og givende, og blir påvirket av dem han står nærmest.

  

Han setter pris på god mat, sitt kunstneriske yrke eller hobby, og gjør den romantiske kjærlighet
til en kunstart.

  

Kritikk virker drepende på Fiske-mannen, men antydninger kan få ham til å gjøre de tingene du
vet må gjøres. Han er forståelsesfull når det gjelder sinnsstemninger og føler instinktivt hva du
ønsker.

  

Fiske-mannen er sjeldent ærgjerrige eller fiksert på å oppnå penger og makt. Han er heller ikke
interessert i en akademisk verden av idèer heller. Makt og prestisje har ingen personlig mening
for ham.

  

Han er naturlig sensuell og kan ofre like mye tid og oppmerksomhet på sine følelsesmessige
opplevelser som andre på sin karriere. En Fiske-mann er neppe den ideelle partner for en som
verdsetter plan, orden og struktur. Ikke regn med at Fiske-mannen vil bringe deg status, penger
og sikkerhet. Livet med ham er fullt av overraskelser, både økonomisk og følelsesmessig.

  

Fiske-mannen har sterke indre motsetninger. Han kan for eksempel ha et ønske om å bli hos en
partner, og samtidig ha et ønske om å forlate henne. Hvis alt går bra, bevarer Fiske-mannen
evnen til å leve i øyeblikket. Samlivet med ham blir aldri kjedelig!

  

Som far:
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Når han er i godt humør, har han et fantastisk forhold til barna. Problemet er at han mener det
han sier i øyeblikket, men neste dag kan det være glemt. Brutte løfter er utilgivelig for barn. Hvis
Fiske-mannen kan overvinne denne tendensen, kan han knytte dype bånd til barna.

  

  

Væren (21. mars – 20. april)

  

Som ektemann:

  

Du må dele hans syn og være enig i nitti prosent av hans meninger, ellers er du illojal og ikke
på hans lag. Han kan bli enig med seg selv om å være uenig i dine synspunkter, og kan med
tiden bli ganske dogmatisk og få fastlåste meninger, hvis du ikke med varsomhet klarer å erte
ham slik at han ikke får en slik holdning. Han kommer til å prøve å dominere din personlighet fra
dere møtes til din dødsdag, men hvis du ønsker å beholde Væren din, må du aldri la ham føle
at han får overtaket. I så fall mister du ham fullstendig, og han kommer til å se seg om etter en
annen som kan være en ny utfordring for ham. Vær-mennene er selv aldri klar over hva de gjør
mot sine livsledsagere, og ved skilsmisser, selv etter lange ekteskap, er det mange som klager
over at kona ikke lenger er den samme som de giftet seg med, at det ikke er noe igjen av det
opprinnelige forholdet.

  

Vær-mannen er en varmhjertet og viril, men dominerende ektemann. Han liker å bli oppvartet
og ”dullet med” hjemme, men er til gjengjeld villig til og sloss for sin familie.

  

Som far:

  

Hans eventyrlyst gjør at han gjerne leker med barna, men han har også en dominerende side
som krever respekt. Han er derfor en far som veksler mellom å være artig lekekamerat og
streng oppdrager.
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Tyren ( 21. april – 21. mai)

  

Som ektemann:

  

Tyr-mannen har stor sjarm og tiltrekningskraft, og er sexy på en enkel, ærlig og naturlig måte.
Hans store lidenskap og ulykke kan være mat. De fleste av dem fører en konstant kamp for å
holde vekten under kontroll, for alle Tyrer liker mat og spesielt søtsaker.

  

Tyr-mannen har et sterkt behov for sikkerhet og han vil derfor aldri jobbe i yrker med variert
inntekt. I en skilsmisse er det alltid Tyren som med nebb og klør holder fast ved huset, bilen,
møblene og bankkontoen.

  

Hans domene er den fysiske verden, den vi kan oppfatte gjennom våre sanser. De er temmelig
skeptisk til alt som går utover det fysiske.

  

En av Tyr-mannens største gleder er musikk.

  

Siden de blir styrt av Venus, blir de spesielt tiltrukket av skjønnhet i enhver form, og påvirkes av
omgivelsene i en slik grad at et fargeløst og kjedelig miljø kan gjøre dem humørsyke og
deprimerte. De setter pris på de mer konkrete ting i livet og kan derfor bli over-materialistisk og
ha et altfor sterkt behov for trygghet. Imidlertid er de zodiakens beste forsørgere og mest
hengivne ektemenn. Ved siden av Krepsen er de også best i stand til å tåle kjedelige og
monotone perioder i ekteskapet.

  

Tyr-mannen har vanskelig for å innrømme feil, men det er ikke desto mindre en dyd han burde
lære seg så ikke ekteskapet blir forgiftet av tretter og uvennskap.
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Hans holdning til sex og kjærlighet er forsiktig. Han er ikke den mest ildfulle elsker man kan
tenke seg, men hans følelser stikker som regel dypere enn han gir uttrykk for. Han har en sikker
innsikt i livets praktiske problemer og er langt fra så kjedelig som han av og til kan virke. Ingen
slår Tyren når det gjelder støtte, beskyttelse, lojalitet og trofasthet. Han er snill, hjelpsom og
forståelsesfull. Litt av en charmør kan han også være, men han er ingen Casanova.. og hva
mer kan man forvente av en ektemann?

  

Som far:

  

Tyr-mannen er en ualminnelig god far.

  

  

Tvillingene ( 22. mai – 21. juni)

  

Som ektemann:

  

Tvilling-mannen har lett for å tilpasse seg sin ektefelles personlighet og mentale egenart, og
han vil ikke bli noen dominerende eller fordringsfull ektemann, dertil har han for stor respekt for
kvinnen som menneske. Han kan imidlertid være noe humørsyk.

  

Han elsker å snakke og hans prestasjoner i så henseende kan spenne fra glitrende vidd til en
taleflom som i beste fall kan sammenlignes med en mitraljøse.

  

Tvilling-mannen kan ha vansker med å oppleve sine egne følelser, å uttrykke dem til andre er
ennå verre. Derfor tør Tvillingmannen ofte opp sammen med vanntegn som er helt
hemningsløse når det gjelder følelser. Til tross for Tvillingens lynraske tankeprosesser –
følelsenes språk faller dem ikke lett. Derfor blir partneren følelsesmessig såret, og Tvillinger
som gjør sitt beste for å holde en høy moralsk standard, ser ingen annen utvei enn en liten
nødløgn. Hvordan kan de forsvare seg mot en beskyldning de ikke forstår?
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Tvilling-mannen setter pris på alle sidene av kjærlighetens vesen – men kanskje minst for den
rent huslige. Han gifter seg av lidenskapelig kjærlighet; råd og advarsler er han døv for; ivrig
styrter han ut i ”den store kjærligheten” – han er forresten av de lykkelige som faktisk opplever
den, kanskje mer enn èn gang.

  

Middagen kan faktisk være et problem, for han er ikke glad i altfor formelle måltider, men du kan
invitere alle hans sjarmerende venner, også kvinner, og la ham få verbalt fordøyelsesbesvær.
Han vil aldri interessere seg for andre med mindre du lar ham kjede seg eller føle seg lite
verdsatt, for denne mannen er et barn, et sjarmerende barn med alle barnslige krav innebygd i
forholdet. Han er utålmodig, spesielt når det gjelder sykdom, og stakkars deg om han selv blir
syk, for da blir du nødt til å spille en hengiven Florence Nightingale døgnet rundt. Den mannlige
Tvilling er spennende, skiftende og kan bringe deg fortvilelsen nær, men han er likevel varm og
hyggelig å være sammen med, og han er vanskelig å glemme når du først har fått ham inn i
systemet.

  

Som far:

  

Opptatt av sine barn, men ikke særlig tålmodig.

  

  

Krepsen (22. juni – 22. juli)

  

Som ektemann:

  

Krepse-mannen er en sjarmerende vert, utmerker seg på hjemmebane med å lage mat, og liker
alle tradisjonelle ting som har med møbler og eiendeler å gjøre. Han er en hjemmets mann! Han
er stabil, tradisjonsbundet, pålitelig, hjemmekjær, kreativ uten å høre til eliten, følsom og lett å
såre.
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Han samler på gamle ting. Hukommelsen er god og nøyaktig. Han foretrekker kvalitet – billig
jugl og plastsaker er ikke noe for denne mannen. Han er forsiktig med penger, men han er ikke
gjerrig, han vil ha det beste og er nødt til å spare for å skaffe seg det. Atmosfære og miljø er for
ham av den største viktighet, og fordi han ofte er litt sky, kan en utadvendt, varm og kjærlig pike
virke som en magnet på ham. Han liker selskaper og sportsaktiviteter som har med sjøen å
gjøre, men han er også interessert som tilskuer, spesielt i fotball.

  

Krepse-mannen er en hengiven og trofast ektemann så lenge han blir elsket og satt pris på hele
tiden, for hans følsomme natur gjør at han er spesielt vàr for kulde, sarkasmer og krangel – i
den grad at han kan bli fysisk syk av disharmoni over lengre tid. Dette kan gi seg utslag i nervøs
astma og uførhet. Han er utholdende og besluttsom, og med den rette partner kan han nå de
store høyder.

  

På grunn av sin sans for det perfekte, og fordi de er forsiktige og ikke ønsker å sette seg i en
slik stilling at de kan bli fryktelig såret, gifter de seg ofte sent i livet, for ekteskapet og hjemmet
er for dem noe hellig, og de ønsker seg en varig lykke.

  

For Krepse-mannen er atmosfæren og miljøet meget viktig, han ånder det inn, og er mer
interessert av det store bildet enn små detaljer. Hjemmet hans er som et kunstverk, han ville bli
nedfor om han skulle bo i en atmosfære som ikke var både rolig og vakker.

  

Som far:

  

Familien er Krepse-mannens faste punkt og han er meget til stede for sine barn både fysisk og
psykisk.

  

  

Løven  (23. juli – 23. august)
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Som ektemann:

  

Løve-mannen er, og må alltid være, midt på scenen både i kjærlighet og livet for øvrig. Han liker
selvsagt å herske, men liker ikke enkle seire. Utfordringer er livets salt for ham, og en smule
motgang er aldri til skade. Han tilhører zodiakens majestetiske tegn. Til det hører alle glimrende
egenskaper som ære, stolthet, varme, kjærlighet, entusiasme, lidenskap og ømhet, men på den
annen side fører det også med seg arroganse, forfengelighet, en trang til å dominere, en
forkjærlighet for luksus og en ødeleggende sjalusi. Han har glede av å underholde og elsker å
være i rampelyset, men ofte bekymrer han seg ikke over hvor han skal få den neste tieren fra.
Han lar seg imponere av omgivelser (Løvene kan være snobber), han er heldig (på grunn av
hans positive optimisme), han er lojal mot sine venner, han er en vidunderlig elsker, en fin
sportsmann når han er ung, beholder sin livskraft lenger enn de fleste andre tegnene, og vet
hvordan han skal dekorere livets scene slik at han kan gjøre en stjernes entrè hver eneste
gang.

  

Løve-mannen er ofte i sentrum for publikums oppmerksomhet. Hvis de er ansatt på kontor eller
har innendørs arbeid, er de som regel i en høyere stilling. De er også ofte jurister, militære, i
reklamebransjen eller ved teateret. Du må alltid sørge for at din Løve-mann har et publikum, og
være tilfreds med å bli dominert og styrt. Han er imidlertid stolt over å ta deg med ut, til og med
å gå og handle med deg (han har en utsøkt smak). Ligger mulighetene til rette, kan han bli en
vidunderlig ektemake for hele livet. Da vil hele hans tilværelse dreie seg om deg – selv om han
ikke helt kan venne seg av med å vise også andre at han har et glimt i øyet!

  

Han har oppdrift og fremdrift – og et mot som er hans løvehjerte verdig. Plutselig kan han finne
på å sette farge på en trist blåmandag med en blomsterbukett, men glemmer kanskje sin
elskedes fødselsdag uken etter. Han ser gjerne at hun vekker oppmerksomhet og beundring
hos andre menn, og liker å ta henne med ut og vise henne frem. Er han rik nok, kan han være
en ordentlig playboy. Av og til virker det som om han ikke tar noen ting alvorlig – det kan være
grenseløst irriterende!

  

For den som er født i et annet ild-tegn, kan et ekteskap med Løve-mannen bli riktig lykksalig,
hvis man bare er innstilt på at det også kan bli temmelig farverikt; Løve-mannen liker faktisk litt
rabalder, men enda bedre liker han den etterfølgende forsoning.
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De fleste kvinner synes at han er vidunderlig, men til å bli gal av innimellom!

  

Som far:

  

Han liker å leke og underholde seg med barna, men driver de ham for langt, eksploderer han og
sender dem til sengs på minuttet – full av bebreidelse mot sin kone for hennes mangelfulle
oppdragelsesmetoder.

  

  

Jomfruen  (24. august – 23. september)

  

Jomfru-mannen er en analytisk natur, sirlig og omhyggelig – om ikke så meget med sin egen
person, så med det han foretar seg. Har han for eksempel havearbeide som hobby, kan man
være sikker på at han alltid har redskapene i orden – og på plass. Han er altså den typiske
perfeksjonist. Det gjelder ikke mindre hvis han er kunstner av profesjon – som ekte barn av
Jomfruen vil han være såre pertentlig med notearkiv og malerpensler.

  

Hans nitide ærgjerrighet vil vanligvis bringe ham til topps i det yrket han har valgt, skjønt han
hører ikke til dem som streber etter suksess for ærens og berømmelsens skyld – han er ganske
enkelt av den mening at når noe skal gjøres, så skal det helst gjøres så godt som mulig.

  

Jomfru-mannen er en god venn og et hyggelig bekjentskap – og antagelig like hyggelig å være
gift med, for han er overbærende med menneskelige svakheter… bortsett fra slendrian og rot!

  

Som ektemann er han ærlig og pålitelig, om enn ikke alltid så åpenhjertig. Som romantisk elsker
når han neppe de store høyder, men som partner gjennom et livslangt ekteskap er han en av de
beste en kvinne kan ønske seg.
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Som far:

  

Han er en førsteklasses far som følger opp sine barn. Han greier neppe å legge bort sin
pertentlighet så det kan bli tøft for både han og barna hvis de på barns vis roter i hans
systematiserte skaper.

  

  

Vekten  (24. september – 23. oktober)

  

Vekt-mannen er skjønnhetens, harmoniens og kjærlighetens tegn. En konsentrasjon om
hjemmet, de gode ting i livet, å elske alle gjennom den ene. Han liker dempet musikk og
interesser som kan deles med andre, selv om de fra tid til annen har et sterkt behov for
ensomhet. Han har en utpreget kvalitetsfølelse og en lojalitet som kan overgå alle andre tegn.

  

Vekt-mannen ønsker seg mest av alt en kone som er søt og blid og lett omgjengelig. Han vil bli
en høflig og hensynsfull ektemann, men med en tendens til rastløshet. Han kan stundom være
litt treg og motvillig når det gjelder å ta standpunkt til viktige problemer, og han kan ha en
tilbøyelighet til å ta livet som det byr seg, drive med strømmen uten å ta åren i egen hånd. Han
kan nøle eller somle, spesielt hvis han er stilt overfor noe ubehagelig.

  

Vekt-mannen er presis og tidsbevisst og trenger å utarbeide sin livsplan på et tidlig tidspunkt,
har han ikke gjort det, kan han vingle. Krangler og bråk kan gjøre ham syk, men han diskuterer
gjerne på et abstrakt og intelligent nivå.

  

Han tester til å begynne med, og er vanskelig å få skikkelig fyr på, for han kjenner sine egne
svakheter og vil gjerne se om dere har varig mentalt kontakt før han engasjerer seg. For Vekten
er nemlig den fysiske forening av stor betydning, et uttrykk for alle de andre sidene ved
kjærligheten. Han vet at for ham er varme og kjærlige følelser byggesteiner, og sex er
sementen mellom dem.
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Han liker orden og ro i hjemmet, hater ensformighet og setter så stor pris på å være i ditt
selskap at du av og til må la ham innse at det er bra for dere begge å være fra hverandre en
kort stund. Han har ikke noe imot å ha en karrièrekone, og jo mer artistisk karrièren er, jo mer
stolt og hjelpsom vil han være.

  

Som far:

  

Han er en leken far som kan inngå kompromiss for å unngå bråk. Gi og ta kan beskrive disse
avtalene. Han kan gjerne ta barna med for å møte venner med barn for han liker å gjøre ting
sammen med andre.

  

  

Skorpionen  (24. oktober – 22. november)

  

Som ektemann er Skorpion-mannen levende opptatt av familie og hjem, selv om han ikke alltid
gir uttrykk for det. Han har et tørt og til dels grovkornet vidd, men han er i bunn og grunn et godt
menneske, en snill mann og litt av en filosof.

  

Han gjør sjelden noe forsøk på å forandre seg, så om du endelig skulle lykkes å få din
Skorpion, må du være ekspert på å styre og organisere uten at det kan oppfattes som kritikk.
Hans største feil er hans sjalusi og mistenksomhet, så du må være forberedt på å ikke se andre
enn ham og aldri sammenligne ham negativt med noen annen. Hans ypperlige konstitusjon
krever store måltider, massevis av mosjon, store porsjoner med sex – og din konstante støtte i
ryggen når han klatrer oppover. Til gjengjeld vil han sørge for deg på en strålende måte og gi
deg det beste livet kan tilby, for han tror ikke på noe halvt, for ham er det alt eller intet.

  

Skorpion-mannen er zodiakens mest lettantennelige tegn. Den uforglemmelige. Den beste og
den verste, har det blitt sagt. Han er stolt, forfengelig og har et bydende vesen. Han sier aldri alt
og hans natur blir dermed et mysterium, noe som gjør ham ennå mer spennende.
Skorpion-mannen gjør alt helhjertet og intenst. Hans følelser kan være destruktive, og likevel er
han som elsker nesten uimotståelig og svært sexy, og har stor viljestyrke og utholdenhet. Han
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er ikke en mann å spøke med.

  

Hans lojalitet er så sterk at han tar personlig kritikk som et uttrykk for illojalitet, for han venter at
du skal ta ham helt og fullt som han er.

  

Ikke spør ham om hans mening uten å være forberedt på den brutale sannhet!

  

Som far:

  

Småting interesserer ham ikke særlig og han overlater gjerne ansvaret for de daglige ting til sin
kone. Men i vesentlige spørsmål, som barnas utdannelse og oppfostring, engasjerer han seg
fullt og helt.

  

  

Skytten  (23. november – 21. desember)

  

Som ektemann er Skyttemannen sannsynligvis åpenhjertig og likefrem, snakker gjerne ”rett fra
leveren” – i den grad at en særlig nærtagende og sensibel kone vil få det vondt med ham. Han
har en glimrende humoristisk sans og det kan oppveie for mye.

  

Han har en stor forkjærlighet for gamle og tradisjonsrike ting, ærbødig pietet for tidligere tiders
byggekunst, antikke gjenstander og antikvakunnskaper.

  

Skyttemannen liker å kjempe med bravur og alle mulige knep, og han bryr seg om mennesker.
Han kan ha en nifs sans for eller forståelse av andre og angripe dem med stor fornøyelse.
Siden han er svært så ensporet når det gjelder arbeid eller når han gjør noe viktig, er det også
mulig for ham å fortrenge de daglige bekymringene når han konsentrerer seg fullt og helt om
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den foreliggende oppgaven.

  

Hjemlig orden interesserer ham ikke. Han foretrekker at tingene er funksjonelle så vel som
vakre og mener at hjemmet først og fremst skal fungere for ham og ikke måtte godkjennes av
hans venner. Han har som regel en fin kunstnerisk, men ukonvensjonell smak, og han venter at
folk skal godta ham som han er, noe som kan være vanskelig å svelge siden han selv er så flink
til å gi råd til andre.

  

Det er sjeldent noe ondt i Skyttemannens natur med mindre han selv har blitt bitter.

  

Han er interessert i et fullverdig partnerforhold og vil oppmuntre deg til å ha dine egne
interesser og venner utenfor fellesskapet fordi han liker å kunne føle seg fri til å utvikle sine
egne interesser.

  

Han trenger en ektefelle som er like ung av sinn som han selv.

  

Som far:

  

Han er tolerant, ung av sinn og levende opptatt av sine barns mentale og menneskelige
utvikling.

  

  

  

Steinbukken  (22. desember – 19. januar)

  

Som ektemann vil Steinbukkmannen være den som bestemmer i forholdet. Han må være
hovedforsørger, han har ikke lett for å endre sine vaner og han lar seg ikke tilpasse dine
ønsker. Han savner følelser og kjærlig ømhet, men kan ikke gi uttrykk for det, han tenker alltid

 31 / 33



Den Lille Kjærlighetsskolen Del 3

Written by Malu
Friday, 30 April 2010 10:43

på sin verdighet, er seksuelt rundhåndet, ambisiøs når det gjelder penger og posisjon, og
innrømmer aldri et nederlag. Siden han alltid bryr seg om den aktelsen han nyter, er han villig til
å strekke seg langt for å bevare sitt gode navn og rykte. Han mestrer den sosiale etikette
perfekt. I hans øyne er gode manèrer et bevis på at man kommer fra en bra familie.

  

Steinbukkmannen er en hengiven familiemann med stor ærbødighet for foreldre, tradisjoner og
stabilitet. Men en Steinbukkmann er også i stand til å vende ryggen til et mulig ekteskap,
uansett hvor sterke følelsene hans måtte være, hvis han etter nøye overveielse finner ut at
ekteskapet kan være en hemsko for karrièren hans.

  

Tegnet hans står for et langt liv, og det er fullt mulig at han blir både mer sjarmerende og
velstående for hvert år som går, forutsatt at du gir ham den hengivenhet han krever, tar godt
vare på ham og oppmuntrer ham mens han klatrer oppover samfunnsstigen. Sex er viktig for
ham, og selv om han tilsynelatende ville foretrekke en dydig, ung kvinne, lengter han egentlig
etter en kone som kan være en elskerinne når lyset går.

  

Under sitt harde skall er han myk som smør, og han trenger bare å være trygg på din kjærlighet
og – hva som er ennå viktigere – få din anerkjennelse, før han tillater seg å slippe sine
hemninger og bli mer kjærlig mot deg.

  

Ekteskap er ikke motivert utelukkende av kjærlighet for Steinbukkmannen. Han gransker
markedet omhyggelig for å finne en god investering. Det er ikke noe galt i det.
Steinbukkmannen tar sine ekteskapsløfter alvorlig – plikt, lojalitet, og familiebånd betyr mer for
dem enn noen måneders vill lidenskap.

  

Som far:

  

Han venter at barna skal oppføre seg som underordnede i et firma. Aller helst vil han ha barn
som ligner ham selv; en rettferdig, suverèn person som aldri lar følelsene ”slippe ut av kontroll”.
Han liker å veilede barna både i utdanning og i karrieren, akkurat slik han ville ha veiledet yngre
mennesker i firmaet.
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Til gjengjeld forventer han lydighet og kan bli fryktelig skuffet når et barn eller en ”underordnet”
vokser opp og er forskjellig fra ham selv. Han ønsker barn og barnebarn som kan føre dynastiet
og tradisjonene videre.
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